
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA H9 6  5  2 /78 

O Presidente da Funação e Reitor da Universi-

dade de no uso de suas atribuições r  tendo em visti. 

o constante no processo n9 15622/76, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor JOSÉ CARMIlE 

DIANESE da função de Diretor do Instituto .de Ciências Biol.& 

gicas, a partir desta ,:?ata. 

Rraeilia l  02 de 	art.' 	d 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMETnA AZEVEDO\  

Reitor 

cc: GRE-VRT-PES-15E-SPR-SOC. 


	Page 1

